
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/207/2017 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 376.984,87 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 335.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- - /Uchwała Nr XXXIV/32/2017 Rady Gminy Radymno z dnia 16 maja 2017 r. z przeznaczeniem na: 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Sośnica” z kwotą 

5.000 zł/, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 330.000 zł, 

- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zwiększenie o kwotę 330.000 zł, 

- - / pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, znak: DOLiZK- III- 7741- 1-15 /2017 z dnia 

11 maja 2017 r. w sprawie dofinansowania zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1629R 

Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 14+600 - 15+400”/, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 164,87 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 164,87 zł, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 164,87 zł, 

- - / rozliczenie zaliczki na komornika z 2014 r. - egzekucja należności Skarbu Państwa/, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017 i XXXIV/201/2017 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017, 426/2017 

i 428/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 2175



3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 20.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - /Uchwała Nr 441/XXXIX/2017 Rady Miasta Jarosławia z dnia 19 stycznia 2017 r. z przeznaczeniem 

na: „Dofinansowanie zakupu nowego serwera telekomunikacyjnego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej” z kwotą 20.000 zł/, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 8.120 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 8.120 zł, 

- paragraf 0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów zwiększenie o kwotę 468 zł, 

- - /wpływy z tytułu duplikatów w ILO /, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 117 zł, 

- - /wpływy z opłat w ILO /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 5.645 zł, 

- - /wpływy z najmu pomieszczeń w ILO /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.100 zł, 

- - /wpływy z odsetek w ILO /, 

- paragraf 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zwiększenie o kwotę 139 zł, 

- - /wpływy z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych w ILO/, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 651 zł, 

- - /pozostałe dochody w ILO /, 

5) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 13.700 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 

13.700 zł, 

- paragraf 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej zwiększenie 

o kwotę 13.700 zł, 

- - /darowizny na rzecz Domu pod Lipami Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 826.984,87 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 335.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 5.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Sośnica” - 5.000 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 330.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 330.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2175



- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 330.000 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km  

14+600 - 15+400”, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 450.164,87 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 450.164,87 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 164,87 zł oraz wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 450.000 zł, w tym: 

- - paragraf 2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności zwiększenie o kwotę 164,87 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

450.000 zł, w tym: 

- - „Nabycie na rzecz Powiatu Jarosławskiego zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 

w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 

i budynków obrębu nr 4 miasta Jarosławia, jako działka nr 2430 o pow. 0,0417 ha, objętej księgą 

wieczystą nr PR1J/00087474/0”, 

3) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 20.000 zł; 

a) w rozdziale 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jarosławiu - wydatki majątkowe - 

inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, w tym: 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

20.000 zł, w tym: 

- - „Zakup nowego serwera telekomunikacyjnego dla KP PSP w Jarosławiu”, 

4) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 8.120 zł; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 8.120 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 8.120 zł, w tym: 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo – konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 8.120 zł, 

5) w dziale 855 Rodzina zwiększenie o kwotę 13.700 zł; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych zwiększenie o kwotę 

13.700 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie - wydatki bieżące - 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 13.700 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 13.700 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 82.500 zł, 

w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę  

dróg powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą 

A4 a miastem Jarosław” - wydatki niekwalifikowane, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2175



b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 82.500 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km  

14+600 - 15+400” - wkład własny, 

2) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 18.543 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 

18.543 zł, w tym: 

- - „Zakup placu zabaw przy nowo wybudowanym Domu pod Lipami w Radymnie”. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 450.000 zł. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 450.000 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w wysokości 450.000 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2175


		2017-06-06T14:40:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




